
Управление образования 
Администрации Ярославского муниципального района

ПРИКАЗ

от 26.03.2020 № 103

О внесении изменений в приказ 
управления образования 
Администрации ЯМР
от 20.03.2020 № 100

Во исполнение открытого Указа Президента Российской Федерации от
25.03.2020 года,

ПРИКАЗЫВАЮ:

20.03.2020 № 100 «О мерах по предупреждению новой коронавирусной 
инфекции»:

1.1. Пункт 1 дополнить пунктами следующего содержания:
-«1.1.4. Объявить неделю с 30.03.2020 по 04.04.2020 нерабочей с 

сохранением заработной платы сотрудникам учреждения.
-1.1.5. В период нерабочей недели обеспечить охрану учреждения.
-1.1.6.0беспечить своевременную сдачу бухгалтерской и другой 

отчетности, предусмотрев возможность выполнения должностных 
обязанностей сотрудников учреждения в удаленном режиме.»

1.2. В пункте 1.2.1. слова «23.03.2020 - 29.03.2020» заменить словами 
«23.03.2020-04.04.2020».

1.3. В пункте 1.2.2. слова «30.03.2020 - 12.04.2020» заменить словами 
«06.04.2020 - 12.04.2020».

1.4. В пункте 1.2.9. слова «30.03.2020 - 12.04.2020» заменить словами 
«06.04.2020- 12.04.2020».

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

1. Внести следующие изменения в приказ управления образования от

Начальник
управления образования Л.Ю. Корсакова


